przerwane zostały związki między Pragę a Warszawą przez

opuszczenie lodu na Wiśle, przez co mogli być Polacy, w swoim ścieśnionem stanowisku na Pradze i w okolicach téjże, w niejakim kłopotcie, a szczególnie z powodu żywności i amunicyi z Warszawy onym dostawianych.

Wiadomości z głównej kwatery rosyjskiej w Miłosnie dnia 15./27. lutego 1831.

Polacy wysłali znaczne oddziały, aby wstrzymać 2 dywizyje gren., które książę Szachowski prowadził przez Pułtusk dla wojska cesarsko rosyjskiego, i nie dopuścić połączenia się onym z prawem skrzydłem korpusu jenerała Rosen.

Atoli już w dniu 12./24.